D
F
O
�
列
光
纤
/光

头
)
订购型号说明
DFO:光纤/光电滑环系列代号
200:2通道光纤滑环
外形图尺寸图
DFO 200 - ① - ② - ③
项目 单模(SM) 多模（MM)
技术参数
带宽(nm)
最大插入损耗，23℃(dB)
插入损耗波动(dB)
回波损耗(dB)
最大输入功率(dBm)
重量(g)
最高转速(rpm)
预估寿命
工作温度(℃)
贮存温度(℃)
防护等级
尾纤长度
波长代码，详见表1
波长代码，详见表1
波长代码，详见表1
表1
光纤类型代码 光纤接头代码 工作波长
01：9/125um,单模
02：50/125um,多模
03：62.5/125um,多模
FC：FC接头
ST：ST接头
SC：SC接头
LC：LC接头
接头端面默认为PC
如果需要PAC,需要在接头代号后面加APC，
比如：FC/APC
01：1310/1550(单模）
02：850/1310(多模）
±50
4